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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Warszawsko Mazowieckiego
Warszawa, 5- - 6-6-2015

Konkurencja 6 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
2015-06-05 - 9:35 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat

1. BOLEK, Stanisław 05 MKS Polonia Warszawa 41.71 155
2. ŁOBODA, Tymoteusz 05 Klub Pływacki Płetwal Mława 51.70 81
3. BACZYŃSKI, Jan 05 UKS OLIMPIC Warka 55.33 66

11 lat

1. ADAMOWICZ, Mikołaj 04 UKS JAGIELLONKA Warszawa 36.76 227
2. ZIEMBOWICZ, Franciszek 04 UKS Manta Warszawa Włochy 37.36 216
3. KOŁBUŚ, Jakub 04 Uks Pingwiny 38.43 198
4. BEDNAREK, Przemysław 04 Iuks Muszelka 38.97 190
5. DUDZIŃSKI, Tomasz 04 UKS G-8 Bielany Warszaswa 40.02 176
6. KAŁASKA, Patryk 04 UKS JAGIELLONKA Warszawa 41.91 153
7. PAWŁOWSKI, Bartosz 04 UKS G-8 Bielany Warszaswa 43.41 137
8. NIVETTE, Aleksander 04 Uks Ostrobramska Warszawa 45.23 121
9. KURPISZ, Kacper 04 MKS Polonia Warszawa 46.79 110

10. KOPEĆ, Antoni 04 UKS G-8 Bielany Warszaswa 50.63 86
11. WARDAK, Marcin 04 UKS Delfin Garwolin 1:00.48 51

12 lat

1. WIŚNIEWSKI, Adam 03 Stowarzyszenie pływaków i rato 32.00 344
2. URBANOWSKI, Jakub 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa 37.64 211

13 lat

1. KRUTOWICZ, Bartłomiej 02 MKS Polonia Warszawa 32.00 344
2. BURCZYŃSKI, Piotr 02 Iuks Muszelka 33.12 310
3. CHOJNOWSKI, Tomasz 02 UKS SKALAR Warszawa 33.22 307
4. RUTA, Kamil 02 Iuks Muszelka 33.28 306
5. CZAJKA, Marcel 02 Iuks Muszelka 33.58 298
6. DZIENISZEWSKI, Michał 02 Uks Pingwiny 35.25 257
7. GRADZIK, Bartosz 02 Mpks Orka Ciechanow 36.26 236
8. JANUS, Adrian 02 MKS Polonia Warszawa 39.01 190
9. SZCZEPAŃSKI, Jakub 02 Klub Pływacki Płetwal Mława 40.83 165

14 lat

1. KRZYWNICKI, Adrian 01 Mpks Orka Ciechanow 27.51 542
2. SOBIECKI, Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszaswa 27.87 521
3. TŁOMAK, Andrzej 01 KS "1" Ożarów Mazowiecki 29.74 429
4. DACZKOWSKI, Patryk 01 Buks Warszawa 29.85 424
5. NIVETTE, Karol 01 Uks Ostrobramska Warszawa 30.01 417
6. DŁUŻNIEWSKI, Dawid 01 Mpks Orka Ciechanow 30.79 386
7. KOWALSKI, Kacper 01 UKS GIM 92 Ursynów 30.83 385
8. MIZIAK, Adam 01 MKS Polonia Warszawa 31.64 356
9. CHOJNACKI, Krystian 01 UKS OLIMPIC Warka 34.13 283

10. CZERWIŃSKI, Łukasz 01 UKS JAGIELLONKA Warszawa 34.70 270
DYSKW. BORKOWSKI, Bartek 01 Buks Warszawa 31.01

O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)
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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Warszawsko Mazowieckiego
Warszawa, 5- - 6-6-2015

Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m motylkowy

15 lat

1. SMOLIŃSKI, Jakub 00 KS "1" Ożarów Mazowiecki 25.77 659
2. GRZYBOWSKI, Miłosz 00 Uks "Polonez" Wyszków 27.97 515
3. MUTH, Michał 00 KS "1" Ożarów Mazowiecki 30.29 406
4. JABŁOŃSKI, Mateusz 00 UKS JAGIELLONKA Warszawa 31.19 371

CICHOCKI, Maciej 00 UKS JAGIELLONKA Warszawa 31.19 371
6. GONTARCZYK, Kamil 00 Uks Kapry Armexim Pruszków 31.22 370

16 - 17 lat

1. DOBRZYŃSKI, Tomasz 98 UKS G-8 Bielany Warszaswa 26.95 576
2. WAŃKOWICZ, Błażej 99 UKS SKALAR Warszawa 27.43 546
3. ŚWIDERSKI, Bartłomiej 98 Uks Pingwiny 27.62 535
4. BUCEKWA, Kajetan 99 Śrdódmiejski U.K.S Polna Warsz 29.70 430
5. BALTAZA, Edward 99 Śrdódmiejski U.K.S Polna Warsz 29.99 418
6. CELIŃSKI, Alan 98 Uks Żoliborz Warszawa 31.21 371

Open

1. SMOLIŃSKI, Jakub 00 KS "1" Ożarów Mazowiecki 25.77 659
2. PACHOWSKI, Adrian 97 UKS JAGIELLONKA Warszawa 25.94 646
3. DOBRZYŃSKI, Tomasz 98 UKS G-8 Bielany Warszaswa 26.95 576
4. WAŃKOWICZ, Błażej 99 UKS SKALAR Warszawa 27.43 546
5. KRZYWNICKI, Adrian 01 Mpks Orka Ciechanow 27.51 542
6. ŚWIDERSKI, Bartłomiej 98 Uks Pingwiny 27.62 535
7. SOBIECKI, Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszaswa 27.87 521
8. GRZYBOWSKI, Miłosz 00 Uks "Polonez" Wyszków 27.97 515
9. CHRAPEK, Filip 97 Aquator Kozienice 28.04 511

10. KRAJEWSKI, Karol 96 Klub Pływacki Płetwal Mława 29.57 436
11. BUCEKWA, Kajetan 99 Śrdódmiejski U.K.S Polna Warsz 29.70 430
12. TŁOMAK, Andrzej 01 KS "1" Ożarów Mazowiecki 29.74 429
13. DACZKOWSKI, Patryk 01 Buks Warszawa 29.85 424
14. BALTAZA, Edward 99 Śrdódmiejski U.K.S Polna Warsz 29.99 418
15. NIVETTE, Karol 01 Uks Ostrobramska Warszawa 30.01 417
16. MUTH, Michał 00 KS "1" Ożarów Mazowiecki 30.29 406
17. DŁUŻNIEWSKI, Dawid 01 Mpks Orka Ciechanow 30.79 386
18. KOWALSKI, Kacper 01 UKS GIM 92 Ursynów 30.83 385
19. JABŁOŃSKI, Mateusz 00 UKS JAGIELLONKA Warszawa 31.19 371

CICHOCKI, Maciej 00 UKS JAGIELLONKA Warszawa 31.19 371
21. CELIŃSKI, Alan 98 Uks Żoliborz Warszawa 31.21 371
22. GONTARCZYK, Kamil 00 Uks Kapry Armexim Pruszków 31.22 370
23. MIZIAK, Adam 01 MKS Polonia Warszawa 31.64 356
24. KRUTOWICZ, Bartłomiej 02 MKS Polonia Warszawa 32.00 344

WIŚNIEWSKI, Adam 03 Stowarzyszenie pływaków i rato 32.00 344
26. BURCZYŃSKI, Piotr 02 Iuks Muszelka 33.12 310
27. CHOJNOWSKI, Tomasz 02 UKS SKALAR Warszawa 33.22 307
28. RUTA, Kamil 02 Iuks Muszelka 33.28 306
29. CZAJKA, Marcel 02 Iuks Muszelka 33.58 298
30. CHOJNACKI, Krystian 01 UKS OLIMPIC Warka 34.13 283
31. CZERWIŃSKI, Łukasz 01 UKS JAGIELLONKA Warszawa 34.70 270
32. DZIENISZEWSKI, Michał 02 Uks Pingwiny 35.25 257
33. GRADZIK, Bartosz 02 Mpks Orka Ciechanow 36.26 236
34. ADAMOWICZ, Mikołaj 04 UKS JAGIELLONKA Warszawa 36.76 227
35. ZIEMBOWICZ, Franciszek 04 UKS Manta Warszawa Włochy 37.36 216
36. RUTA, Dominik 95 UKS Delfin Garwolin 37.47 214
37. URBANOWSKI, Jakub 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa 37.64 211
38. KOŁBUŚ, Jakub 04 Uks Pingwiny 38.43 198
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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Warszawsko Mazowieckiego
Warszawa, 5- - 6-6-2015

Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

39. BEDNAREK, Przemysław 04 Iuks Muszelka 38.97 190
40. JANUS, Adrian 02 MKS Polonia Warszawa 39.01 190
41. DUDZIŃSKI, Tomasz 04 UKS G-8 Bielany Warszaswa 40.02 176
42. SZCZEPAŃSKI, Jakub 02 Klub Pływacki Płetwal Mława 40.83 165
43. BOLEK, Stanisław 05 MKS Polonia Warszawa 41.71 155
44. KAŁASKA, Patryk 04 UKS JAGIELLONKA Warszawa 41.91 153
45. PAWŁOWSKI, Bartosz 04 UKS G-8 Bielany Warszaswa 43.41 137
46. NIVETTE, Aleksander 04 Uks Ostrobramska Warszawa 45.23 121
47. KURPISZ, Kacper 04 MKS Polonia Warszawa 46.79 110
48. KOPEĆ, Antoni 04 UKS G-8 Bielany Warszaswa 50.63 86
49. ŁOBODA, Tymoteusz 05 Klub Pływacki Płetwal Mława 51.70 81
50. BACZYŃSKI, Jan 05 UKS OLIMPIC Warka 55.33 66
51. WARDAK, Marcin 04 UKS Delfin Garwolin 1:00.48 51

DYSKW. BORKOWSKI, Bartek 01 Buks Warszawa 31.01
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)


